АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» апреля 2025 г. № 631

п. Балезино

О проведении аукциона в
электронной форме, посредством
публичного предложения на
право заключения договора купли-
продажи движимого имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-Ф3 «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152 «О персональных
данных», постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа
2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме», решением Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики», № 15-217 от 28.12.2022 г. «Об
утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023-2025 год, Положением
«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» утвержденного решением
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республик» от 08 февраля 2022 года, № 6-
97, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион в электронной форме, посредством публичного
предложения на право заключения договора купли-продажи движимого
имущества:

№
Наименование

имущества
Место нахождения Единица изм.

(т)

Начальная
(минимальная)
цена продажи,

рублей, в том числе
НДС

1 Известь гидратная
кальциевая

УР, пос. Кизнер,
войсковая часть 70855

20 193 000,00

2. Утвердить информационное сообщение указанное в приложении № 1.
3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона в

электронной форме посредством публичного предложения на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов \у\улу.1ога1.;аоу-ги, официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» уууу\у.Ьа1е21по.иёшиг1.ги, и в официальном печатном издании
для опубликования информации о приватизации объектов собственности
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» газете «Вперед».

4. По результатам аукциона заключить договор купли-продажи
движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления имущественных и земельных отношений
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики».

Заместитель главы
по экономике и сельско; И.В. Матушкина

Испо 1Ь гл. специалист-эксперт
Н.А.Мерешкина